Acompanhamento e cobertura de agendas institucionais fora do município, quando 

previamente solicitadas; e Atendimentos no município de Nonoai e em outras localidades, 

quando necessário. 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da lei Federal nº. 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores. 

Valor: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) mensais. 

Empresa: GUSTAVO OLIVEIRA DE AZEVEDO MEI, CNPJ nº. 37.713.258/0001-

45. 

Nonoai – RS, 20 de janeiro de 2026. 

Paulo Rodrigues 
Presidente 

Câmara de Vereadores de Nonoai/RS